Tachometer
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
TA1220
Bestellbezeichnung
TA1220. 1 AX01
 Betriebsspannung
  4 85...265 VAC und 100...300 VDC
  5 21...53 VAC und 10,5...70 VDC
 Schnittstelle
  0 Ohne Schnittstelle
  1 RS485
Drehzahl, Geschwindigkeit, Frequenzanzeige mit zwei Grenzwerten
Abmessungen
TA1220 - Spannrahmenmontage
TA1220 - ohne Spannrahmen
Anschlussbild
Impulseingang	 Spezifikation
PNP High-Pegel >2,6 V
 Low-Pegel <2,4 V
	 Eingangswiderstand	1,5	kΩ
NPN High-Pegel >2,6 V
 Low-Pegel <2,4 V
	 Eingangswiderstand	3,9	kΩ
NAMUR Ion <1 mA, Ioff >3 mA
	 Eingangswiderstand	1,5	kΩ
Magnetsensor Vin >30 mVeff bei 60 Hz